
UCHWAŁA NR XXIII/  206/2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania - darownizny działki o numerze ewid. 1128, obręb Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), 
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie - darowiznę działki o numerze ewidencyjnym 
1128 o pow. 0,0291 ha, obręb Borek Wlkp., dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydzial Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PO1Y/0035726/9, w zamian za ustanowienie bezpłatnej służebności 
przesyłu kanalizacji deszczowej przez działkę o numerze ewidencyjnym 431/2 obręb Borek Wlkp.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: EA1C671E-851E-4C59-A9A5-F1614A94709C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała dotyczy przekazania działki o numerze ewidencyjnym 1128 o pow. 0,0291 ha, obręb

Borek Wlkp. W ramach zadośćuczynienia za prawo przesyłu kanalizacji deszczowej przez działkę o nr

ewidencyjnym 431/2, obręb Borek Wlkp., zostanie nieodpłatnie przekazana właścicielowi wyżej

wymieniona nieruchomość gruntowa.

Id: EA1C671E-851E-4C59-A9A5-F1614A94709C. Podpisany Strona 1




